PAGE

 [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«05» июня   2018г.

                                          №760
Об одобрении крупной сделки
Руководствуясь статьей 23 Федерального закона от 14.11.2002 №161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", п.4 ст.5  Положения "Об управлении и распоряжении объектами (имуществом)  муниципальной собственности в муниципальном образовании -Осинниковский городской округ", утвержденного решением от 22 апреля 2014 года №59-МНА Совета народных депутатов Осинниковского городского округа, Уставом муниципального образования - Осинниковский городской округ Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

 решил:

1.Одобрить совершение сделки Муниципальному унитарному предприятия  «Дорога»:

- Выполнение работ по текущему содержанию объектов внешнего благоустройства на территории Осинниковского городского округа во 3 квартале 2018 года – с начальной (максимальной) ценой контракта 4 640 231,00 руб. (Четыре миллиона шестьсот сорок тысяч двести тридцать один  рубль 00 копеек).

- Выполнение работ по содержанию автомобильных дорог местного значения с элементами обустройства на территории Осинниковского городского округа во 3 квартале 2018 года – с начальной (максимальной) ценой контракта 8 084 701,00 руб. (Восемь  миллионов восемьдесят четыре тысячи семьсот один рубль 00 копеек.)

2.Уполномочить директора Муниципального унитарного предприятия «Дорога»  Недошивина Михаил Васильевича  подписывать муниципальные контракты (договоры) и заключать сделки от имени Муниципального унитарного предприятия «Дорога» .

3.Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования -Осинниковский городской округ osinniki.org.
Заместитель Председателя
 Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                           Н.С.Коваленко